

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุก่อสร้าง งานโครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาล และ คณะรักษาความสงบแห่งชาติ ประจำปีงบประมาณ 2561 งานซ่อมปรับปรุงถนนในพื้นที่ อำเภอสูงเม่น, อำเภอร้องกวาง และอำเภอเมือง จังหวัดแพร่ /หน่วยงาน เจ้าของโครงการ กองทัพภาคที่ 3/กองอำนวยการก่อสร้างฯ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,868,919.- บาท (หกล้านแปดแสนหกหมื่นแปดพันเก้าร้อยสิบเก้าบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 7 สิงหาคม 2561
เป็นเงิน 6,868,919.- บาท จำนวน 3 รายการ
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) จากการสืบราคาจากท้องตลาด
 - รายงานการกำหนดราคากลาง ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - สืบราคาจากพาณิชย์จังหวัดแพร่ เดือน มิถุนายน 2561
 - บริษัท กิจอนันต์ตะพานหิน จำกัด
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภูริธนา
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิจโอฬารวัฒนา
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - พันโท สมใจ กุคำอู่
 - ร้อยเอก สมิทธิ์ เจริญกิจ
 - ร้อยตรี สายชล รั๊กอก



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ทภ.๓/กอ.ก่อสร้างฯ (โทร.๗๓๓๕๔)

ที่ กท ๐๔๘๓/กอ.ก่อสร้างฯ วันที่ ๗ ส.ค.๖๑

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลาง วัสดุก่อสร้าง โครงการสนับสนุนการใช้อย่างพาราในหน่วยงานภาครัฐ ตามนโยบายเร่งด่วนของรัฐบาล และ คสช. ประจำปี ๒๕๖๑ เส้นทางถนนในพื้นที่ อ.สูงเม่น, อ.ร่องวาง และ อ.เมือง จว.แพร่

เรียน มทภ.๓/ผอ.ก่อสร้างฯ (ผ่าน ผพธ.ทภ.๓/น.จัดซื้อ/จ้าง กอ.ก่อสร้างฯ)

อ้างถึง คำสั่ง ทภ.๓ ที่ ๗๖๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๙ ต.ค.๖๐




สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. บัญชีเปรียบเทียบราคาวัสดุก่อสร้างตามแผนจัดหา ที่ไม่มีในราคาพาณิชย์ จำนวน ๑ ชุด
๒. บัญชีรายละเอียดราคาวัสดุก่อสร้างที่สำรวจจากราคาพาณิชย์ฯ จำนวน ๑ ฉบับ
๓. บัญชีรายละเอียดราคาวัสดุก่อสร้างฯ จำนวน ๑ ฉบับ

๑. ตามอ้างถึง ให้กระผม พ.ท.สมใจ กุคำอู่ เป็นประธานคณะกรรมการ พร้อมด้วย ร.อ.สมิทธิ์ เจริญกิจ และ ร.ต.สายชล รักอก เป็นกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการสนับสนุนการใช้อย่างพาราในหน่วยงานภาครัฐ ตามนโยบายเร่งด่วนของรัฐบาล และ คสช. ประจำปี ๒๕๖๑ เส้นทางถนนในพื้นที่ อ.สูงเม่น, อ.ร่องวาง และ อ.เมือง จว.แพร่

๒. คณะกรรมการ ได้ดำเนินการเรียบร้อยแล้ว โดยสำรวจราคาจาก การสืบราคาจากบริษัท, ห้าง,ร้าน ผู้ประกอบการโดยตรง และสำรวจราคาจากพาณิชย์จังหวัดแพร่ เดือน มิ.ย.๖๑ ในการกำหนดราคา ดังกล่าว

๓. คณะกรรมการได้พิจารณาแล้ว เห็นควรให้ดำเนินการจัดหา วัสดุก่อสร้าง เป็นเงิน ๖,๘๖๘,๙๑๙.- บาท (หกล้านแปดแสนหกหมื่นแปดพันเก้าร้อยสิบเก้าบาทถ้วน) ตามรายละเอียดที่ส่งมาด้วย




จึงเรียนมาเพื่อกรุณาพิจารณาดำเนินการต่อไป

พ.ท.  ประธานกรรมการ
(สมใจ กุคำอู่)
ร.อ.  กรรมการ
(สมิทธิ์ เจริญกิจ)
ร.ต.  กรรมการ
(สายชล รักอก)

บัญชีรายละเอียดราคาวัดก่อสร้าง
 โครงการสนับสนุนการใช้ยางพาราในหน่วยงานภาครัฐ ตามนโยบายรัฐบาล และ คสช. ประจำปี 2561 เส้นทางถนนในพื้นที่ อ.สูงเม่น, อ.ร้องกวาง และ อ.เมือง จว.แพร่

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน หน่วยละ (บาท)	หมายเหตุ
1	ลูกรั้ง	ลบ.ม.	7,388	282.00	2,083,416.00	ใช้ราคา 282 ตามราคาแผนจัดทา
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	6,557	139.00	911,423.00	ใช้ราคา 139 ตามราคาแผนจัดทา
3	น้ำยางพาราผสมสารเพิ่ม	ลิตร	64,568.00	60.00	3,874,080.00	ใช้ราคา 60 ตามราคาแผนจัดทา
	รวมเงิน				6,868,919.00	ตัดเศษ

(ทกล้านแปดแสนหกหมื่นแปดพันเก้าร้อยสิบเก้าบาทถ้วน)

พ.ท.  ประธานกรรมการ
 (สมใจ กุคำอู่)
 ร.อ.  กรรมการ
 (สมพิทธ์ เจริญกิจ)
 ร.ต.  กรรมการ
 (สายชล รักอก)